Asarda milodiy 623-yilda boshlangan
ilmiy adabiyotlarda “Jihod davlati” deya atalgan
va 750-yilgacha davom etgan jarayon –
arablarning islomlashtirish niqobi ostida olib
borgan dastlab lokal, keyinchalik esa xalqaro
miqyosdagi istilolari davriy ketma-ketlikda
hikoya qilinadi (Blankinship, 1994).
Movarounnahrga keng ko‘lamli harbiy
harakatlar xalifalikning uchinchi kengayish
davrida sodir bo‘ladi. 73-99/692-718-yillarda
Shimoliy Afrika, Ispaniya, Movarounnahr va
Sindning bosib olinishiga guvoh boʻlamiz. Bu
safar musulmon ekspansiyasi ichki ixtilof emas,
balki vizantiyaliklar tomonidan
Konstantinopolda yetkazilgan 98-99/717-18-
tashqi mag‘lubiyati bilan to‘xtatildi. 99-101/718-
20-yillardagi keyingi tanaffus xalifa Umar II
tomonidan ushbu mag‘lubiyatni hisobga olgan
holda harbiy harakatlarni ixtiyoriy ravishda
to‘xtatishdan iborat edi (Blankinship, 1994).
Asarda Movarounnahr Abbosiylar o‘z hokimiyati
asos qilib olgan o‘lka urf-odatlarini saqlab
qolganligi tufayli xalifalik yurishlari haqida eng
yaxshi ma’lumotga ega bo‘lgan jabha ekanligi
ta’kidlanadi.